
ล ำดับ สำขำวิชำ หลักสูตร หมู่ อำจำรย์ท่ีปรึกษำ

ผู้ช่วยศาสตราจารย์อรมน  ป้ันทอง

ผู้ช่วยศาสตราจารย์อรรถพร  พฤทธิพงษ์

ผู้ช่วยศาสตราจารย์นงนุช  ไพบูลย์รัตนานนท์

ผู้ช่วยศาสตราจารย์รุจิภา  สินสมบูรณ์ทอง

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชัชสรัญ  รอดย้ิม

ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุภาภรณ์  พรหมฤาษี

อาจารย์สิริพร  พงศ์หิรัญสกุล

อาจารย์จิรเนตร  เรืองเดช

ผู้ช่วยศาสตราจารย์กนกพิชญ์  วิชญวรนันท์

ผู้ช่วยศาสตราจารย์อภิศักด์ิ  คู่กระสังข์

ผู้ช่วยศาสตราจารย์วรลักษณ์  เขียวมีส่วน

อาจารย์ชาคริต  อ่องทุน

8 นิเทศศาสตร์ นศ.บ. 4 ปี 1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ปรียา  สมพืช

9 นิเทศศาสตร์ นศ.บ. 4 ปี 2 รองศาสตราจารย์ณัฐนันท์  วิริยะวิทย์

10 นิเทศศาสตร์ นศ.บ. 4 ปี 3 ผู้ช่วยศาสตราจารย์อรอนงค์  โฆษิตพิพัฒน์

11 นิเทศศาสตร์ นศ.บ. 4 ปี 4 อาจารย์สิริมณฑ์ พ่ึงสังวาลย์

ผู้ช่วยศาสตราจารย์กาญจนา  จินดานิล

ผู้ช่วยศาสตราจารย์จรรยา  อุทารสวัสด์ิ

อาจารย์มลฤดี  ก่ีเอ่ียน

อาจารย์สุพัตรา  กันนุช

14 การจัดการธุรกิจค้าปลีก บธ.บ. 4 ปี 1 อาจารย์อังคาร  คะชาวังศรี

15 การจัดการธุรกิจการบิน บธ.บ. 4 ปี 1 อาจารย์ธนิดา  ศุภรังสรรค์

16 การท่องเท่ียว (หลักสูตรสองภาษา) ศศ.บ. 4 ปี 1 อาจารย์ณัฐกานต์  รองทอง

ห้อง

13 การบัญชีบัณฑิต บช.บ. 4 ปี 2

12 การบัญชีบัณฑิต บช.บ. 4 ปี 1

ผู้ช่วยศาสตราจารย์สาวิตรี  คุ้มทะยาย

6 การท่องเท่ียวและการโรงแรม ศศ.บ. 4 ปี 2

7 การท่องเท่ียวและการโรงแรม ศศ.บ. 4 ปี 3

4 การจัดการทรัพยากรมนุษย์ บธ.บ. 4 ปี 1

3

5 การท่องเท่ียวและการโรงแรม ศศ.บ. 4 ปี 1

150908-9

วันศุกร์ท่ี 23 มิถุนำยน พ.ศ.2566  เวลำ 13.00 - 14.00 น.

นักศึกษำภำคปกติ รุ่น 63

การจัดการท่ัวไป บธ.บ. 4 ปี 1

2 การจัดการท่ัวไป

การตลาด บธ.บ. 4 ปี

150704

1023

1024

1025

150703

150705

150907

150905

150906

151003

คณะวิทยำกำรจัดกำร  

1

150707

150708-9

150903

150904

150706

บธ.บ. 4 ปี 2

1



ล ำดับ สำขำวิชำ หลักสูตร หมู่ อำจำรย์ท่ีปรึกษำ

1 นิเทศศาสตร์ นศ.บ. 4 ปี 1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์นิษฐา  หรุ่นเกษม
2 นิเทศศาสตร์ นศ.บ. 4 ปี 2 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ปัทมา  สารสุข
3 นิเทศศาสตร์ นศ.บ. 4 ปี 3 อาจารย์ปรัชญา ทองชุม

ผู้ช่วยศาสตราจารย์สาวิตรี คุ้มทะยาย
ผู้ช่วยศาสตราจารย์กนกพิชญ์ วิชญวรนันท์
ผู้ช่วยศาสตราจารย์อภิศักด์ิ คู่กระสังข์
ผู้ช่วยศาสตราจารย์วรลักษณ์ เขียวมีส่วน
อาจารย์ชาคริต อ่องทุน

6 บัญชีบัณฑิต บช.บ. 4 ปี 1 อาจารย์ชิติพัทธ์ ชิตสกุล
7 บัญชีบัณฑิต บช.บ. 4 ปี 2 ผู้ช่วยศาสตราจารย์กาญจนา จินดานิล 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์กาญจนา จินดานิล 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์พัชรี ฉลาดธัญกิจ 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุกัญญา ต้ังประเสริฐ

9 การจัดการท่ัวไป บธ.บ. 4 ปี 1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ขวัญม่ิง ค าประเสริฐ
10 การจัดการท่ัวไป บธ.บ. 4 ปี 2 อาจารย์คฑาวุฒิ สังฆมาศ

อาจารย์โรจนี พิริยะเวชากุล
ผู้ช่วยศาสตราจารย์วรวิทย์ ประสิทธ์ิผล
ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุภาภรณ์ พรหมฤาษี
อาจารย์สุรางค์รัตน์  แสงศรี
ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุวพัชร  วุฒิเสน
อาจารย์อังคาร คะชาวังศรี
ผู้ช่วยศาสตราจารย์อรมน ป้ันทอง

2 150905

150906

ศศ.บ. 4 ปี

บธ.บ. 4 ปี

150704

150707

ห้อง

คณะวิทยำกำรจัดกำร  

การตลาด

4

12 การตลาด บธ.บ. 4 ปี

การท่องเท่ียวและการโรงแรม

150708-9

13 การจัดการธุรกิจการค้าสมัยใหม่ 1

8 การจัดการทรัพยากรมนุษย์ บธ.บ. 4 ปี 1

11 บธ.บ. 4 ปี 1

5 การท่องเท่ียวและการโรงแรม ศศ.บ. 4 ปี 2

1

1024
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วันศุกร์ท่ี 23 มิถุนำยน พ.ศ.2566 เวลำ 11.00 - 12.00 น.

150903

150904

1025

150703

150705
150706

1023



ล ำดับ สำขำวิชำ หลักสูตร หมู่ อำจำรย์ท่ีปรึกษำ

1 นิเทศศาสตร์ นศ.บ. 4 ปี 1 อาจารย์สิริมณฑ์  พ่ึงสังวาลย์

2 นิเทศศาสตร์ นศ.บ. 4 ปี 2 อาจารย์จันทิกา  สุภาพงษ์

3 นิเทศศาสตร์ นศ.บ. 4 ปี 3 อาจารย์ปรัชญา  ทองชุม

4 นิเทศศาสตร์ นศ.บ. 4 ปี 4 ผู้ช่วยศาสตราจารย์โสรยา  งามสนิท

4 การท่องเท่ียวและการโรงแรม ศศ.บ. 4 ปี 1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์สาวิตรี  คุ้มทะยาย

6 บัญชีบัณฑิต บช.บ. 4 ปี 1 อาจารย์กิตติวรรณ  สินธุนาวา

7 บัญชีบัณฑิต บช.บ. 4 ปี 2 อาจารย์บัณฑิต  ประสานตรี

8 การจัดการทรัพยากรมนุษย์ บธ.บ. 4 ปี 1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ณรงค์ฤทธ์ิ  ประสานตรี

9 การจัดการท่ัวไป บธ.บ. 4 ปี 1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์จันทนา  อุดม

ผู้ช่วยศาสตราจารย์นัชส์ณภัทร์  เจียมวิจิตร

10 การจัดการท่ัวไป บธ.บ. 4 ปี 2 ผู้ช่วยศาสตราจารย์มณภร  มนุญศาสตรสาทร

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ไพโรจน์  บุตรชีวัน

11 การตลาด บธ.บ. 4 ปี 1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุภาภรณ์  พรหมฤาษี

12 การตลาด บธ.บ. 4 ปี 2 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชัชสรัญ  รอดย้ิม

13 การจัดการธุรกิจการค้าสมัยใหม่ บธ.บ. 4 ปี 1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุบัน  บัวขาว

อาจารย์ธมลวรรณ  ธีระบัญชี

14 การจัดการธุรกิจสายการบิน บธ.บ. 4 ปี 1 อาจารย์ชยุต  ชญช์ทิวัตถ์

15 การท่องเท่ียว(หลักสูตรสองภาษา) ศศ.บ. 4 ปี 1 อาจารย์มรกต  บุญศิริชัย

16 เศรษฐศาสตร์ธุรกิจดิจิทัล ศ.บ. 4 ปี 1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์นิพนธ์  สุวรรณกูฏ

ห้อง

150906

150907

150908-9

151003

150903

150904

วันศุกร์ท่ี 23 มิถุนำยน พ.ศ.2566 เวลำ 10.00 - 11.00 น.

150905

150705

150706

150707

150708-9

คณะวิทยำกำรจัดกำร  

1023

1024

1025

150703

150704
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ล ำดับ สำขำวิชำ หลักสูตร หมู่ อำจำรย์ท่ีปรึกษำ

1 นิเทศศาสตร์ นศ.บ. 4 ปี 1 อาจารย์นิศรารัตน์ วิไลลักษณ์

2 นิเทศศาสตร์ นศ.บ. 4 ปี 2 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ โสรยา งามสนิท

3 นิเทศศาสตร์ นศ.บ. 4 ปี 3 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปัทมา สารสุข

ผู้ช่วยศาสตราจารย์กนกพิชญ์  วิชญวรนันท์

ผู้ช่วยศาสตราจารย์อภิศักด์ิ  คู่กระสังข์

อาจารย์มลฤดี  ก่ีเอ่ียน

อาจารย์สุพัตรา  กันนุช

ผู้ช่วยศาสตราจารย์กาญจนา  จินดานิล

อาจารย์ชิติพัทธ์  ชิตสกุล

ผู้ช่วยศาสตราจารย์พัชรี  ฉลาดธัญกิจ

อาจารย์สิริพร  พงศ์หิรัญสกุล

ผู้ช่วยศาสตราจารย์คฑาวุฒิ  สังฆมาศ

ผู้ช่วยศาสตราจารย์อรรถพร  พฤทธิพงษ์

ผู้ช่วยศาสตราจารย์เกรียงไกร  โพธ์ิมณี

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ขวัญม่ิง  ค าประเสริฐ

10 การตลาด บธ.บ. 4 ปี 1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุภาภรณ์  พรหมฤาษี

11 การตลาด บธ.บ. 4 ปี 2 ผู้ช่วยศาสตราจารย์วรวิทย์  ประสิทธ์ิผล

12 การจัดการธุรกิจการค้าสมัยใหม่ บธ.บ. 4 ปี 1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์รัตติกร  จิตรไกรสร

อาจารย์ประเสริฐ  โยธิคาร์

อาจารย์วงศ์วิภา  โถสุวรรณจินดา

อาจารย์กัลยา  นาคลังกา

ผู้ช่วยศาสตราจารย์วรรณภา  ฐิติธนานนท์

บธ.บ. 4 ปี

150908-9

1

2

150903

150904

8 การจัดการท่ัวไป

9 การจัดการท่ัวไป

บธ.บ. 4 ปี

150705

14 เศรษฐศาสตร์ธุรกิจดิจิทัล ศ.บ. 4 ปี 1 151004

13 การท่องเท่ียว(หลักสูตรสองภาษา) ศศ.บ. 4 ปี 1

7 การจัดการและการพัฒนาทรัพยากรมนุษย์ บธ.บ. 4 ปี 1 150708-9

5 บัญชีบัณฑิต บช.บ. 4 ปี 1

1025

150905

วันศุกร์ท่ี 23 มิถุนำยน พ.ศ.2566 เวลำ 09.00 - 10.00 น.
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คณะวิทยำกำรจัดกำร  

ห้อง

1023

1024

2 150706

150906

150907

4 การท่องเท่ียวและการโรงแรม ศศ.บ. 4 ปี 1 150704

6 บัญชีบัณฑิต บช.บ. 4 ปี


